D a t u n i Praga'o iii f e s tő beati J o h á n u i s ante p o r t á m 
latinain' anno' D o m i n i i i i iUes in ioquadr ingentes in ioquinqu-
a'ge.simoquarlo, r e g n o r ú m aütem nostrorum a n n o H u n -
g á r i á é etc. quártodecinip , B o h e n i i a e v e t o primo. 

- H á t á n : 12. R e g e s t r a t a . Jo. ( l iannes) . M. 
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•.; Commissio. domini reg is . 
Ladislaus Dei gratia...Hungariae,, Bohemiae, I)al-

.matiae, Croatiae etc. rex Austriaeque et Stiriae dux, 
necnon marchip Moraviae etc. Fidelibus nostris dicatoribus 
et exactoribus lucricamerae nostri in comitatibus Abawy>-
wariensi. et de Sams constitutis praesentes visuris. 
Salutem et gratiam. Exponitur nobis pro par te et in 
personis fidelium, nostrorum circumspectorum iudicis, 
iuratorum caeterorumq.ue civium ac totius communitatis 
civitatis nostrae Cassoviensis quaer.ulose, quodlicet uni-
versae possessionis eorundem civium. in iamfatis duobus 
comitatibus existentes .ac populi et iobagiones ipsorum 
in eisdem commorantes a solutione dicti lucricamerae, 

_
 k

 . - .-> . j » 

fisco regio de eisdem provenire debentes, per praede-
cessores nostros reges scilicet Hungariae vigore certarum 
litterarum ac litteralium instrumentorum pro par,te,eo r 

rundem civium emanatorum, gratiose exemptae fuerint 
et omnino libertati, prout etiam talismodi lucrumcamerae 
populi et jobagiones ipsorum civium hucusque minime 
•soluissent, tamen vos quadam praesumptionis audatia 
ducti huiusmodi lucrumcamerae super antefatas possessio-
nes ipsorum civium a c : civitatis nostrae Cassoviensis 
populosque et jobagiones praenotatos contra "libertatem 
praescriptae exemptionis eorum ab ipsis erigere et ex-
torquere interemi atque velletisdn praeiudicium dictae 
libertatis et exemptionis ipsorum atque.dampnum. Supp r 

licatum extitit nobis pro .parte eorundem civium ac 
communitatis saepetactae civitatis nostrae Cassoviensis, 
ut eos in. ipsorum libertatibus et exe.pptionibus manu-
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teneremus. Unde fidelitati ¿yestrae serie praesentium 
firmissime praecipientes mandamus, quatenus, si res sic 
•se4 habent, p'rouf nobis superius narrantur , antefatos 
populos et jobagiones mémoratórum : civiiim ét cőmmu-
nítatis antéfatae nostrae civitatis Gássóviensisj ut práé-
'niittitür,' in praefatis eórum possessiönib'us in untedictis 
"dübbús comitatibus existentibus, cómmorantibus cóntrá 
formám exempt ions eorundem acT solvendum lucrum-
kameráé 'compéllere siyé ar tare • aut éós 'occasióne :non 
'solutionis eiusdem in persönis rebiísquó- ac bonis eórum 
impédire, molestare : ;seu' : ' 'quovismodo dampnif icáré iiüs-
quám 'et nequaqüám' 'praésummatis, nec sitis ausi modo 

fáliqüáli,' gratiae nóstraé süb obtentu. i ! Et hoc ide'm iri-
jüngimus futuris dicátoribus ét exactbribus huiusmodi 
<hlcíicámétáé nostrae; : comitátüum práéseríptorüm invi-
Plabiliter* "'obsérvare, praésentibus pörlectis, éxhibenti 
res t i tu t i s .Datüm Prágae in festő beátorum Philippi et 
Jacob!" ápöstolörúm anno Domini millesimo quádrin-
gentésimö quinquagesimoquarto, regriorum autem nos-
•'trorúim anno Hungár iáé eté. quartodecimo, Bohemiae 
véro primo; • '• • • 

• J,.'. • XV. .. f ' . -

Cömmissio propr ia domini regi*. 
"'"' Kos Mathias Dói gratia rex Hungáriáé, Bohemiae 
etc. memoriae cómmendaraus tenórd*"'p?aé3etiMm'-'sigiif-
ficantes, quibus expedif, universis, ;quod fidélés nostri 
prudentes et circumspect! Joannes Tookler ét S tephánus 
Reich" júrati cives civitatis nostrae Cássovíensis nostrae 
Maiestátis venientes in conspectum, in suis ac iudicis et 
caeférorüm civium eiusdem civitatis Pos t ráe nominibus 

(et pe r soú iá r iMa iena t i ^ exponer© Curaven itträ, 
quomodo ipsiuin illa civítate, in certis locis pontea teñera 
ét conservare tiecessario haberent, ad quorum-conserva-

-tibném annüatim magnam quantitátern poouniarúm, quoti 
ipsis in eorum propriis expensis to i lerarebimis ; onerostim 
foret, expenderé essent coactv. Quoniam autem- per illägi 

-éivitatem multi mércátóres: et negotiatores homines Cuín 
4cúrr ibus oneratis ¡ áb exterhis regnis; et píaeSertini ex 
-regno Poloniae ' f requenter perlustrare -et deámbolare 
íhaberent, per quo rum frequéntiambpbñfes ;ip§os s'a"epiYís 
• destructos dicti cives n o s t r i : confestim iterum atque 
-i terum ' in borum propriis - expensis-' reformar! ' facera 
cogérentur, supplicarunt itaque Maiestati nösträe" pra'efati 
•cives? nostri iií suis - ac aliorum • praediétorúm- teiviiim 

Knbstrorum personisö üt eisdem i id sgratfbáe annuero ét 
coñcédere dignáfemur, ut ipsí s al te m a ihe reato ribiis e t 
negotiatoribus cum cur ribus -önerä t i sexPolonia : vel-aliis 
regnis 'externis ad dictam c iv i ta temmost ramvenient ibüs 

-aliquatn solutionein fributariam exigére póssent . ' ' '' •'"> 
. Nos igitur 'volentes commodö et ut i l i tat i - ipsius 
civitatis- nostrae in hac parte consulere^et'ut "civitas"Ipsa 
ac cives nostri praefatos pontos ot eoi-undem frequentes 

«ruinas reformare et debita- res taura t ionej compactos 
deinceps eo melius atque facilius tener© pössint et con-
servare, supplications huiusmodi exauditä éisdem civibus 
et toti communitati dictae civitatis nostrae id gratiöse 
duximus annuendum et concedendum annuimusque et 
concedimus per praesentes, ut ipsi in illa civitate nostra, 
ubi eis melius et competentius videbitur, rotam in Signum 

' exactionis tributi eriger9 tributumqiue-ab ómnibus mer-
catóribus et negotiatoribus ex PblohiS'Téi-ab aliis^regnis 

9« 
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.externis duntaxat modo praemisso cum curribps onerat is 
eo venientibus hoc modo,, quod a singulo uno cur ru . rebus 
mercimonialibus onusto singulam tertiam partem unius 
floreni hungaricalis et non plus perpetuis semper succes-

•sivis temporibus erigere et erigi facere valeant atque 
possint, -ita tamen, quod ipsi cives nostri pontes ipsqs 
debito modo ac cum bona et stabili firmitate in omnibus 
locis, necessariis in ipsa civitate nostra exinde continuo 
tenere debeant et conservare. Quocirca vobis praefat is 
mercatoribus et negotiatoribus hominibus ex Polonia vel 

. aliis regnis externis ad ipsam civitatem nostram curr ibus 
oneratis venientibus praesentium notitiam habitur is 
firmissime praecipimus et mandamus, quatenus dum et 
.quando et quotiescunque cum rebus et bonis vestris 

•mercimonialibus ad ipsam civitatem nostram, locum 
.scilicet exactionis dicti tributi perveneritis, extunc ab 
omnibus et singulis curribus vestris, rebus mercimonia-
libus onustis, secundum limitationem praescriptam verúm 
et iustum tributum exactoribus huiusmodi tributi per-
solvere debeatis et aliud facere non praesummatis, 
praesentes autem, quas sigillo nostro inpendenti comrau-

, niri fecimus, reddatis praesentanti. Datum Budae feria 
secunda próxima ante fes.tum beati Georgii martyr is 
anno Domini millesimo quadringentesimq septuagésimo 
octavo,, regnorum nostrorum Hungariae etc anno vicésimo 

,primo, Bohemiae vero nono. 

«' ' ; XVI. ' -

..Sigismundus Dei .¡gratia Roma nor um rex,, semper 
, j iugusius ac. Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Cvpatiae 
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etc. réx. Fidelibus nostris univérsis et singulis plebanis 
seu ecclesiarum parochialium rectoribüs intra praiedicti 
regni nostri Hungar iae a m bit uni . cbnstitutis et existen-
tibus. Salutem et gratiam. Gravem querelam in person is 
prôvidorum iudicis, iuratorum et universotuim civium 
eivitatis nostrae Cass ! maiestati nostrae porrec tamfñon 
sine, gravi motu. ánimir.,ndstri-percepimüs^plnnmum dis-
plicenter, qiiomodo nonnulli forent forenses homines et 
specialiter mercatores de regno Poloniae, qui ducti 
temeraria praesumptione in eoriindem civiúm nost rorum 
iactüram conspirantes postergantesque aut potius igno-
rantes praedicti regni nostri laudabilem consvetudinenh 
quampluries ex eisdem nostris civibus ràtione et praè-
textu debitoruin aut alias iñ praesentiam universitatis 
•Craeoviensis citari facere procurantes éosdem diversorum 
processüum,; sententiarum et excommünicátionum riexibüs 
niterentur per turbare in eorundem praeiudicium, imo 
verius nostrae Maiestatis et libertatum regni nostri 
praedicti vilipendium non modicum ét iacturam, quorum 
omnium et singulorum videlicet citationuni, procéssuum, 
sentenliarum, denuntiationum et aliarum similium éxe-
exitionum vos tanquam si ad hoc de iure teneremini 
assiduo et continuo nullo a nobis habito superinde 
mandato nobisque irrequisitis pleno effectui mancipare. 
Vérum cum cons-vetudine et libertate praedicti regni 
nostri Hungariae nemo regnicolariim nostrorum in factis 
qtiibusvis praescriptum in causis Judicium secutare con-
eernentibus aliquorum iudicum forensiurti iudicib debeat ' 
sübiacere, exceptis duntaxat spiritüalibus immédiate 
iudicio sedis apostolicaé subiacontibus, si qüas ' / qúóqüé 
oTiri contingit nostri indices ad hoc depütati possunt è't 
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debeant •judíöave.yYoluffiusqtifrjhniusmQdi cottSvetudioéíiu 
et libertatem regn i ; nostri illibate temporibus. singulis; 
absjervare,. Igit.ur:; fidelitati vestrae nostro VTegip„:tdamusr 
sjib edicto mandantes, quatenus amodp in -posternm);ab.? 
executions quavis praedictarum. citationum, processúpjn,;-
sententiarum, denuntiationum. et ;aliis similibus, quae peri, 
praedictos mercatores et alios;,quosvis forenses homines; 
sp.ecialiter polonos contra praedictos cives nostros, 
auc.toritate et prorogata univprsitatis studii et alias, 
cuiuscunque extranei iudicis procurarentur , supersedere; 
et omnino cessare in eandemque vos ulteríus nequaquam; 
intromittere quovismodo debeatis, secus sub ; poena 
amissionis vestrorum beneficjorum faceré non ausunV 
Praesentes post lecturam reddi edicimus exhibenti. Datum , 
Posonii quinta feria próxima .post festum . beatoruai, 
Simonis et Judae., apostolorum anno Domini niillesinio. 
quadringentesimO;.vigesimosecundo, regn.orum nostnorum 
anno Hungáriáé tricesimosexlo, Rpmaiiorum. vero décimo? 
tertio.e.t Bohemiae. tertio, ; 

Relatio Petri fiiii Henricr de Berzeviche magistri, 
tavarnicorum regiae maiestatis. 

; : ' XVII. ' ' ' ' ' ' ' 

Prelati, barones, nobiles et proceres regni Hungar ian 
universi; Honorabilibus et circumspectis viris plobanis, 
iudici iuratisque; civibus ac maiorjbus tarn civitatis, 
Ohassoviensis.quam oppidorum et viUarum circumiacen-. 
tinm et vicinorum ibidem positorum. Salutem et honorem.; 
Displicenter admodum audivimus, qualiter quídam scolares. 
in Cracpyia commorantes; novo. quodammodo adinyento, 
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contra liberta tarn riegnis: nostri: e tconsveludinem huc.usqué: 
semperobsé rva tam, qúos vqlunt ad dictam Cracoviamj 
in praesentiam iudicum scolae Cracoviensis per aposto-, 
licam sedem, ut dicitur, deputatorum citant, conveniunt; 
t rahereque nituntur in causam ita,: ut per hoc hii quos 
taliter conveniunt laboribus et expensis ne fatigentur? 
etiam in eorum iustis causis liti cedere cogantur et? 
astringantur. Et quia libertas huius régni vetustissima 
consvetudine observata semper hauit habetque pro 
praesenti, ut nemo contra limites suas t rahatur iudicia-: 
liter in quibuscunque causis quam nos modis omnibus 
vigorosa observatione manutenere cupimus volumusque 
defensare. et tueri. Quamobrem vos et vestrum quemlibet 
monemus et requirimus, nichjiominus, mandantes com« 
mittimus, quatenus praefatos scolares, Íncolas scilicet 
dicti regni nostri et cunctos eorundem fautores, quos 
scilicet eisdem in praemissis operam facto vel. .consilio, 
qualitei'cunque dare inveneritis si ad legitimam (kisza-, 
kadt) requisitiouem ab huiusmodi attemtatis suis non: 

cessaverint per infiscationem omnium bonorum eorundem, 
tamquam contra, Jibertates nativae patriae malignantes, 
quos et nos praesentibus tamquam- rogni émulos pro-
scriptos et bannitps condemnamus taliter emendare,e t 
ab eorum talismodi perversis conatibus retrahere . et 
ar tare debeatis, ut metu huiusmodi pene alii consimilia 
attemtare pertimescant portitoresque et delatores littera-
rum citationalium seu quarumcunque aliarum iudicialium 
etiam aliis condignis peius citra tarnen effusionis san-
guinis afficientes. et supponentes per hoc tarnen nolumus, 
quin illi causas suas coram ordinario iudice spirituaji, 
aut tpmporali iuxta5exigentiam qualitatercque et condi-
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tionem-ac mer i t a ipsa rum causarum vale.ant in h o c r e g n o 
persequi movere et tractare, quibtrs per dictos - indices 
competentes dum per eosdem causantes requisiti fuerint , 
judicium merum plenissimamque iustitiam praecipimus : 

ministran'. Datum Budae feria secunda próxima afttev' 
festem Exaltationis sanctae Crucis anno Domini millesimo 
quadringentesimo quadragesimo sexto. 

Hátán más kézzel: „Litera regni, u t a d nullius 
instantiam teneamur comparare in iudicio spirituali 
Gracoviae". ; 

XVIIT. 
t 

Pfaelati, barones, nóbiles et proceres reghi Hun-
gariae universi venerabili dómino N. vicario sedis et 
episcopates ecclesiae Agriensis : Sálutem et honorem. 

Gravis admodum querela ex parte iudicis, civium 
et totiüs communitatis civitatis Cassoviensis nobis in eo 
est porrecta, quod cum ipsi vigore privilegiorum, grat ia-
rüm et libertatum a divis regibüs dicti Hungar iae regni 
ipsis concessorum et indultanim omnium causarum 
séculorem iurisdictionem concernentium inter ipsos et 
eórum subiectos moveri contingentium judicium facere 
iustitiamque superinde querulantibus ministrare habeánt, 
vos tarnen ecclesiasticae iurisdiptionis, cui ibidem präeestisj 
limites transgrediendo in alienam messem falcem ponentes 
passim ad cuiusvis querulantium instantiam et sibi 
subiectos u t r i u s q u e sexus homines coram vobis trahi 
mañdaretis in causam severitate ecclesiasticae censurae 
ád id- compeliendo in- eorum iurium derogamen vexäti-
©nemqué- non modicam et importabilem propr ia rum 
p8r8oüarum tribulationem. Super quo nobis e x ' p a r t e 
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eorüñdem-atteritius extitit süpplicátum, ut ipsis in ed de 
Condigno remedio1 provideremus opportune. Unde quia ' 
hdci r i fanl iae Serenitatis domini- ' f e g i s t e m -
pore tain in administratione iustitiae, quam- et circa 
défensionem iurium regnicolarum nosti'i interest unicuique-
providere iustum fore cognoscimus, ut unusquisque--
iudicum contentus esse debeat potestate sibi de iure 
11 liíi ta ta. Quamobrem honorabilitatem vestram requirimus 
eidém seriosius committentes, qüatenus receptis praesen-
tibus vobis in vim legitime monitionis decretis et traris-
missis sic in administratione iustitiae sedi cui praesidetis 
sübiectis liominibus taliter consideró velitis et dobeatia; 
ut aüis per hoc iniuriam non vldeamini commisisáe sicque 
in antea per hoc ut Íncolas, hospites et indígenas prae-
scriptae civitatis Cassoviensis et eiusdem civitatis subi-
ectos in prophanis causis seculareque iudicium concer-
nentes ad quoruincünque instantiam adtrahi attractosquo 
iudicio vestro stari faceretis ipsis iniuriari per iúdicam'que 
facere nullatenus debeatis, alióquin timere poteritis non 
in mérito poenairr iniuriárttibús iure inpositam ad ipsorum 
querulatiam instantiam exequendam. 

v Datum Búdae feria seciinda próxima ante festüm 
Exaltatioiiis Sanctae Crucis anno Domini millésimo 
qiiadfingentesiinóqüadragesiinoséxfo; 1 

Kiviil egykdrú kézzel: Litera regni, út non teneamur: 
cómpaiere inteausis civilibüs Agriae. dDatum 1446. 

. . ... f - , x i x . . . . . . ; • ,.. b . 

Commissio propria domini regió. 
Joannes dei gratia rex Hungariae, Dalmatiatí* et 

Cröätiae;' Fidel i bus rióstris universis et singulis, ogregiis 
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et- nobilibus, decimatoribus ac.nonas v m o r u m . é x i g e n t i b ^ 
versus, partes superiores huiqs;regni nostri .. ubicupque, 
constitutis et constituentibus.; Salutem,,et: gratiam. -Epc-s 
pqsitum.Jiut maestati nostrae p ro parte fideljum nostro-j 
rum prudentum et circumspectorum iudicis et iuratorum¡ 
civium-totiusque civitatis nostrae Cassoviensis, qualiterj 
alias ipsi et ipsorum nonnulli, dum et quando pro .collie; 
gpndis. vineis ipsorum tempore vindemiarum ad vineas; 
s.uas in istis, part ibus passim habitas ivissent indeque, 
vina ipsorum reducere voluissent, pro levibus , causjsj 
frequenter in locis decimarum et nonarum ad instantiam 
quorumcunque hominum arrestad et deinde pactad, 
fuissent, quae, res eisdem exponentis et damnosa extitisset 
etiniuriosa. Supplicabatur itaque maiestati nostrae nomine 
eorundem exponentium, ut ipsorum indemnitati consulere 
dignaremur. Nos autem praefatos exponentes. in, ipsorum. 
privilegiis et übertat ibus instar aliarum liberarum civi-
tatum nostrarum conservare volentes et praeterea cum 
iuxta contenta goneraiis decreti huius regni nostri, noil, 
liceat quampiam arestari seu detineri autemque coram 
iudice quisque suo convictus fuerit. Mandamus fidelitati. 
yestrae et vestrum cuilibet harum serie finhiter, quatenus 
yisis praesentibus deinceps praefatos expohentes in locis 
decimarum et nonarum- vestrarum nequaqham arrestare, 
(sic) praesummatis, sed eosdem cum currlbus, equis et 
vinis ipsorum liberé ire et rediré permitiere et permitti. 
facere debeatis et teneamini, demptis bis causis solum, 
quae ad culturam vinearum pertinent et in quibus alias 
arrestado mérito facta fuisse perhibetur. Quod si quis-
piam contra praefatos exponentes in iudicio agere. vult 
yel contendere, id coram et in praesentia iudicis dictae. 
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ciyitatjR;n08tr.ae; experiri debeat. Secus- nop .faeluri, prae--
sentibii6 perleetis exhibenti, restitutis. Datum in -festQ, 
beata e Luciae, virginis et martiris anno domini millesimo 
quingentésimo.vigésimo sexto. 

Joannes dei gratia rex Hungariae, Dalmatiae et 
Croatiao etc. fidelibus nostris egregiis et nobilibus uni-
versis et singulis theloniatoribus ac vices eorum geren-
tibus intra ambitum huius regni nostri Hungariae ubilibet 
coiistitutis et existentibus Saluteni et gratiani. Exponi tur 
maiestati nbstraé in personis fid'elium nostroruni p ru-
denliiim et circumspectorum ' iudicis et iuratorum civiunv 
ac totius communitalis civitatis nostrae CassovieiisisV 
qiiod licet ipsi ex gratuita liberalitate predecessorum-
noslrorum divorum Hungar iae regum. tali privilegio ah1 

aiitiquo usi fuissent, ut ipsi more "aliarurn civitaliiirb 
liberarum liostrarum liullibi de personis eorum rebusque1 

thelonia exolvero cogi consvevissent, ñeque ad id coacti' 
fuissent, tauien nonnulli theloneatorum et vices ipsoruiú' 
gerentium, frequenter super eisdeni expolíenles in eundo 
et rédeúndo passim per thelonia ipsoruin tributa exigere-
et eosdem propter lion solutioneni theloniorum vexa fe 
consvevissent in praeiudicium libertatis praefatdriim1 

exponenlium riianifestum. Quoniam autem nos oinnes 
subditos nostros in antiquis iufibus et libertatibus eorum 
conservare volumus, idem fidelitati vestrae et cuilibet 
véstriím liarum serie firmiter committimus et mandamus; 
quatenus visis praesentibus a modo deinceps tlielonia 
super ipsos exponentes ñeque de personis ñeque de. rebus 
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ipsorum exigere audeatis, sed ipsos 'pér terras ét" thelonia 
vestra liberas ire et redire permittere et pérmitti fscére-
debeatis et teneáiiiini g r a t i a c n o s t r á e sub obtentii, secüs 
ne feceritis, praesentibus perlectis exhibenti restitútis. 
Datum Budae in festo annunciationis beatissimae virginis 
Mariae. Anno domini millesimo quingentésimo vigésimo 
séptimo. 

XXI. 

Commissio propria domini regis. 

Joannes dei gratia rex Hungariae, Dalmatiae et 
Croatiae ele. fideli nostro magnifico Jacobo Thornally 
(igy!) thezaurario, futuris etiam thezaurariis nostris. 
Saiutem et gratiam. Quoniam nos fideles nostras pru-
dentes et circumspectos iudicem et iuratos caeterosqua 
elves et Íncolas civitatis nostrae Cassoviensis simulcum 
rebus, bonis et possessionibus ipsorum in eorum antiquis 
privilegiis et libertatibus eorundem conservare et defen-
dere volumus, itaque mandamus fidelitati vestrae barum 
serie firmiter, quatenus praefatos cives et Íncolas dictae 
civitatis nostrae Cassoviensis contra eorum libertatem 
neque in personis, lieque in rebus, bonis et possessi-
onibus ipsorum molestare, turbare aut impedire audeatis, 
sed eosdem in eisdem manutenere et protegere debeatis 
et teneamini, gratiae nostrae sub , obtentu. secus non 
facturi, praesentibus perlectis exhibenti restitútis. Datum 
Budae in fésto annuntiationis. beatissimae virginis 
Mariae. Anno domini millesimo quingentésimo vigésimo 
séptimo. •.:•.-., ? 
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• XXI I , •